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3. 
 

Jegyzőkönyv 
 
Készült: Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2007. augusztus 

2.-án 19.00 órától megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Kovács Tibor elnök, Gyurikné Egyházas Tünde, Jakus Árpádné 

képviselők, Princz Ádám jegyző és a meghívottak a jelenléti ív szerint.  
Az ülést vezeti: Kovács Tibor, elnök 
 
Az elnök köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülés határozatképes, 
Egyházas Gyula és Sinkóné Freistag Viktória képviselők hiányoznak. az ülést 
megnyitotta. A jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Gyurikné Egyházas Tünde 
képviselőt.  
 
Napirendként javasolta megtárgyalni: 
 

1./ Beszámoló a költségvetés I. félévi teljesítéséről 
Előterjesztő: Kovács Tibor, elnök 

 
2./ Egyebek 

Előterjesztő: Kovács Tibor, elnök 
 
 
A képviselő- testület egyhangú 3 igen szavazattal elfogadta a napirendi pontokra tett 
javaslatot. 
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
1./ Beszámoló a költségvetés I. félévi teljesítéséről 
 
Kovács Tibor elnök ismerteti, hogy az első félév során 69 e Ft-ot használtak fel 
azokra a feladatokra, amiket a költségvetésben meghatároztak. Időarányosan 
kifizetésre került a költségtérítés, az egyéb kiadások terhére bélyegzőt készíttettek, 
illetve a Juniálisra koszorút vásároltak. A tagsági díjak terhére fizették ki a Nógrád- 
Hevesi Szlovákok Egyesülete felé a tagdíjat. 
 
Megkérdi a képviselőket, hogy van-e hozzászólásuk, kérdésük. 
Mivel nincs észrevétel, javasolja, hogy szavazzanak a beszámoló elfogadásáról. 
 
A képviselő- testület egyhangú (3 igen) szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül a következő határozatot hozta: 
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8/2007. (VIII. 2.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi 
LXXVII. Törvény 25. §. k) pontjában foglalt jogkörében eljárva a Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzat 2007. évi költségvetésének I. félévi 
teljesítéséről szóló beszámolót a melléklet szerint jóváhagyja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: a nemzetiségi önkormányzat elnöke 

 
 
2./ Egyebek 
 
2.1. Tájékoztató a hronyeci továbbképzésről 
 
Kovács Tibor elnök elmondja, hogy augusztus 10-ig kell leadni a jelentkezéseket a 
szlovákiai továbbképzésre. Ismerteti a program előzetes tervét, megkérdi, hogy ki 
szeretne menni. 
 
Gyurikné Egyházas Tünde képviselő megkérdi, hogy mikor kell indulni. 
 
Kovács Tibor elnök 31-én dél felé lesz az indulás, de pontosan még nem lehet 
tudni. Hozzávetőlegesen 150 km-re van innen Hronyec. 
 
Gyurikné Egyházas Tünde és Jakus Árpádné jelentkeznek a továbbképzésre. 
 
2.2. Tájékoztató a megyei önkormányzattal kapcsolatban 
 
Kovács Tibor elnök elmondja, hogy várhatóan augusztus végén kihelyezett megyei 
szlovák önkormányzati ülés lesz Egyházasdengelegen, erre várják majd a helyi 
szlovák képviselőket is. 
 
2.3. Tájékoztató a pályázatokról 
 
Kovács Tibor elnök elmondja, hogy a három benyújtott pályázatból kettő sikeresnek 
bizopnyult, 20 e Ft-ot nyertek az Öregek Napjára, illetve 30 e Ft-ot az Ősz Színei 
rendezvényre. 
Beszámol a megyei folklórfesztiválról. 
 
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, ezért az ülést Kovács Tibor elnök 19.40-kor 
bezárja.  
 
 

Kmf. 
 
 
 

Kovács Tibor    Gyurikné Egyházas Tünde 
elnök    képviselő 

 


